

政府采购合同

(货物类)

合同备案号: 2025HTBA00056



合同编号: BGZJ-ZC25117

项目名称: 白银市公安局白银分局执法办案中心

提质增效改造项目

采购文件编号: BGZJ-ZC25117

甲方: 白银市公安局白银分局

乙方: 北京睿策信息科技有限公司

集采机构: 甘肃千运项目管理有限责任公司

2025 年 6 月 30 日

第一部分 合同协议书

项目名称：白银市公安局白银分局执法办案中心提质增效改造项目（分包项目须填写完整的分包号及分包名称）

项目编号：BGZJ-ZC25117

甲方（采购人）：白银市公安局白银分局

乙方（中标人）：北京睿策信息科技有限公司

签订地：白银市公安局白银分局

签订日期：2025 年 6 月 30 日

白银市公安局白银分局（以下简称：甲方）通过甘肃千运项目管理有限责任公司组织的白银市公安局白银分局执法办案中心提质增效改造项目（公开招标）采购方式，经评标委员会评定，北京睿策信息科技有限公司（以下简称：乙方）为本项目中标人，现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以资共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 招标文件（含澄清、说明或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	制造商厂家名称
1	人证核验终端	KM21P(BJIPC)	台	1	广东智升科世达科技有限公司
2	电子捺印签名	M30(BJRC)	套	1	广东智升科世达科技有限公司
3	打印机	CM6509NW	台	1	国合星科(深圳)技术有限公司
4	单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	台	1	佛山云警安防设备有限公司
5	手动报警按钮	YJ-1T720N	个	1	佛山云警安防设备有限公司
6	光盘刻录机	DMX-DA200	台	1	北京睿策信息科技有限公司
7	接待登记操作台	定制	台	1	北京睿策信息科技有限公司
8	显示器	CW-LY-100	台	2	北京互视达科技有限公司
9	HDMI 线缆	HDMI 10	根	2	深圳腾捷兴科技有限公司
10	桌面式多媒体插座	L0215	套	1	广州力美信息科技有限公司
11	特写摄像机	XM-2PT7D40IW-D E(23X) (S6)	台	13	杭州雄迈信息技术有限公司
12	高保真拾音器	XM-52AQ204	台	13	杭州雄迈信息技术有限公司
13	时间温湿度LED数码屏	XM-52ED300-TH(B)	台	2	杭州雄迈信息技术有限公司
14	高清审讯主机	XM-8104SHFHL-K 4	台	13	深圳顺泰伟成科技有限公司
15	6T 企业级硬盘	RD6000	块	13	深圳市联乐实业有限公司
16	手动报警按钮	YJ-1T720N	个	13	佛山云警安防设备有限公司
17	声光报警器	YJ-PS1-R	台	13	佛山云警安防设备有限公司
18	单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	台	13	佛山云警安防设备有限公司
19	示证电视	W43H3F	台	3	深圳市越永科技有限公司
20	电脑耳麦	M1	个	13	深圳市科沃科技有限公司
21	打印机	CM6509NW	台	3	国合星科(深圳)技术有限公司
22	审讯桌(询问问桌)	定制	台	3	北京睿策信息科技有限公司
23	特写摄像机	XM-2PT7D40IW-D E(23X) (S6)	台	1	杭州雄迈信息技术有限公司
24	高保真拾音器	XM-52AQ204	台	1	杭州雄迈信息技术有限公司
25	高清审讯主机	XM-8104SHFHL-K 4	台	1	深圳顺泰伟成科技有限公司
26	6T 企业级硬盘	RD6000	块	1	深圳市联乐实业有限公司
27	手动报警按钮	YJ-1T720N	个	1	佛山云警安防设备有限公司
28	声光报警器	YJ-PS1-R	台	1	佛山云警安防设备有限公司
29	单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	台	1	佛山云警安防设备有限公司
30	电脑耳麦	M1	个	1	深圳市科沃科技有限公司
31	手动报警按钮	YJ-1T720N	个	1	佛山云警安防设备有限公司
32	声光报警器	YJ-PS1-R	台	1	佛山云警安防设备有限公司
33	单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	台	1	佛山云警安防设备有限公司
34	高拍仪	SH32	台	1	深圳市思航信息科技有限公司
35	高保真拾音器	XM-52AQ204	台	2	杭州雄迈信息技术有限公司
36	随身物品柜(主柜)	BJRC-ZWML-24L	台	1	北京睿策信息科技有限公司
37	手动报警按钮	YJ-1T720N	个	1	佛山云警安防设备有限公司
38	声光报警器	YJ-PS1-R	台	1	佛山云警安防设备有限公司
39	单防区输入输出模	YJ-19M01-S0	台	1	佛山云警安防设备有限公司

	块				
40	伤痕抓拍摄像机	YK-2UCTV12-S	台	1	佛山云警安防设备有限公司
41	办案区专用连体服	国产	套	10	北京睿策信息科技有限公司
42	服装柜	1800*900*420	个	1	北京睿策信息科技有限公司
43	手持式金属探测器	GC-1002	个	2	合肥卓林电子科技有限公司
44	全景摄像机	XM-2CD2146FDWD A1-IS	台	2	杭州雄迈信息技术有限公司
45	案卷管理柜（主柜）	BJRC-14K	台	1	北京睿策信息科技有限公司
46	标签打印机	T-D160	台	1	国合星科(深圳)技术有限公司
47	案件卷宗管理柜（升级改造）	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
48	定制操作台	定制	组	4	北京睿策信息科技有限公司
49	全景摄像机	XM-2CD2146FDWD A1-IS	台	2	杭州雄迈信息技术有限公司
50	办公椅	1080*580*570mm	把	8	北京睿策信息科技有限公司
51	视频控制终端	M70Z	台	2	北京睿策信息科技有限公司
52	LED 屏	1. 53	平米	6. 7	江苏苏彩光电科技有限公司
53	吸顶扬声器	YKP916D	台	2	广州科声电子科技有限公司
54	吸顶功率放大器	DX1000	台	1	广州科声电子科技有限公司
55	密码柜	YT-15	台	2	徐州烨拓家具有限公司
56	全景摄像机	XM-2CD2146FDWD A1-IS	台	2	杭州雄迈信息技术有限公司
57	涉案物品管理柜（主柜）	BJRC-ZWML-24L	台	1	北京睿策信息科技有限公司
58	高拍仪	SH32	台	1	深圳市思航信息科技有限公司
59	打印机	CM6509NW	台	1	国合星科(深圳)技术有限公司
60	冷藏柜	GC001	台	1	滨州市久昌电器有限公司
61	保险柜	BXG-2	台	1	洛阳杰圣特办公家具有限公司
62	定位基站	EH100605D04-N	台	30	合肥四相至新科技有限公司
63	定位卡片	EH100605A31-S	个	30	合肥四相至新科技有限公司
64	定位腕带（心率型）	EH100602A15-H	个	20	合肥四相至新科技有限公司
65	高精度定位引擎+二次开发接口+BS 基础定位系统+生命体征监控预警软件	V1. 0	套	1	合肥四相至新科技有限公司
66	集中式充电器	EH100602F31-N	台	1	合肥四相至新科技有限公司
67	防拆手环解锁工具	EH100602R01-M1	个	5	合肥四相至新科技有限公司
68	交换机	YK-3E1552SP-S	台	1	鸿远腾达(北京)信息技术有限公司
69	网线	S652B	米	3000	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司
70	系统联调	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
71	全景摄像机	XM-2CD2146FDWD A1-IS	台	4	杭州雄迈信息技术有限公司
72	高保真拾音器	XM-52AQ204	台	4	杭州雄迈信息技术有限公司
73	● “一站式” 智能执法办案管理平台及硬件对接服务	V1. 0	套	1	北京睿策信息科技有限公司
74	系统对接	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
75	公安执法办案视频管理平台	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
76	3D 地图模块	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司

77	核心交换机	HS5120V3-54S-E I	台	1	鸿远腾达(北京)信息技术有限公司
78	48 盘位网络存储服务器	DS-A71048R/8T	台	1	北京晖客科技有限公司
79	服务器	QH2288HV6	台	1	北京晖客科技有限公司
80	全景摄像机	XM-2CD2146FDWD A1-IS	台	1	杭州雄迈信息技术有限公司
81	总线报警主机	YJ-19A08-01BN	台	1	佛山云警安防设备有限公司
82	LCD 报警主机键盘	YJ-PK-LRT (433M Hz)	台	1	佛山云警安防设备有限公司
83	系统集成	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
84	办公桌（四人位）	2400W*1200D*11 00H	组	1	北京睿策信息科技有限公司
85	办公椅	1080*580*570mm	把	4	北京睿策信息科技有限公司
86	办公桌（单人位）	1200W*600D*110 0H	组	1	北京睿策信息科技有限公司
87	办公椅	1080*580*570mm	把	1	北京睿策信息科技有限公司
88	多功能黑白打印机	CM6700DW	台	1	国合星科(深圳)技术有限公司
89	办公桌（六人位）	3600W*1200D*11 00H	组	1	北京睿策信息科技有限公司
90	办公椅	640*670*1050mm	把	6	北京睿策信息科技有限公司
91	多功能彩色打印机	CCP1100DN	台	1	国合星科(深圳)技术有限公司
92	办公桌	1600mm*700mm*7 60mm	张	2	北京睿策信息科技有限公司
93	办公椅	640*670*1050mm	把	2	北京睿策信息科技有限公司
94	门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料	红砖、水泥、细沙	m²	3.86	北京睿策信息科技有限公司
95	门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料	红砖、水泥、细沙	m²	1.8	北京睿策信息科技有限公司
96	红砖砌筑入区台阶、磨砂灰、水泥收光	红砖、水泥、细沙	m²	1.8	北京睿策信息科技有限公司
97	原有双扇门拆除与安装	现场施工	m²	3.86	北京睿策信息科技有限公司
98	入区大厅北墙拆除、垃圾清运	现场施工	m²	8.4	北京睿策信息科技有限公司
99	墙面开窗洞	现场施工	m²	5.1	北京睿策信息科技有限公司
100	人身检查室和信息采集室中间的墙拆除、垃圾清运	现场施工	m²	15.4	北京睿策信息科技有限公司
101	人身检查室到走廊的门拆除	现场施工	m²	1.8	北京睿策信息科技有限公司
102	门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆	红砖、水泥、细沙	m²	1.8	北京睿策信息科技有限公司
103	原人身检查室、信息采集室设备移位与布线	现场施工	批	1	北京睿策信息科技有限公司
104	候问室东墙拆除、垃圾清运	现场施工	m²	15	北京睿策信息科技有限公司
105	石膏板隔墙	现场施工	m²	12	北京睿策信息科技有限公司
106	聚酯纤维板软包处	定制	m²	52.47	北京睿策信息科技有限公司

	理				
107	木工板坐凳现场定制（含嵌入式拉环）	嵌入式拉环开洞，拉环定制、安装	m³	2.64	北京睿策信息科技有限公司
108	坐凳 PU 仿皮软包	PU 仿皮	m²	3.3	北京睿策信息科技有限公司
109	现有坐凳 PU 仿皮软包	PU 仿皮	m²	1.8	北京睿策信息科技有限公司
110	醒酒椅	定制醒酒椅	把	1	北京睿策信息科技有限公司
111	防爆玻璃隔断	定制	m²	16.5	北京睿策信息科技有限公司
112	防爆玻璃门	定制	扇	3	北京睿策信息科技有限公司
113	现有门拆除	现场施工	m²	1.8	北京睿策信息科技有限公司
114	饮水机封包（上开口）	现场施工	m²	5.2	北京睿策信息科技有限公司
115	卫生间墙面立管封包	现场施工	m²	7.2	北京睿策信息科技有限公司
116	卫生间墙面立管封包批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	14.4	北京睿策信息科技有限公司
117	暖气片封包加散热格栅	现场施工	m²	3.4	北京睿策信息科技有限公司
118	窗户防护网架拆除	现场施工	m²	3.4	北京睿策信息科技有限公司
119	窗洞封堵	现场施工	m²	3.4	北京睿策信息科技有限公司
120	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	3.4	北京睿策信息科技有限公司
121	石膏板隔墙	现场施工	m²	7.26	北京睿策信息科技有限公司
122	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	14.52	北京睿策信息科技有限公司
123	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
124	石膏板隔墙	现场施工	m²	16.5	北京睿策信息科技有限公司
125	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	33	北京睿策信息科技有限公司
126	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
127	原机房机柜、设备迁移到新机房	现场施工	批	1	北京睿策信息科技有限公司
128	新机房供电线路改造、公安网光纤迁移	现场施工	批	1	北京睿策信息科技有限公司
129	机房防静电地板拆除	现场施工	m²	24.2	北京睿策信息科技有限公司
130	石膏板隔墙	现场施工	m²	22	北京睿策信息科技有限公司
131	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	44	北京睿策信息科技有限公司
132	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
133	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
134	石膏板隔墙	现场施工	m²	25.25	北京睿策信息科技有限公司
135	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	50.5	北京睿策信息科技有限公司
136	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
137	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
138	石膏板隔墙	现场施工	m²	25.25	北京睿策信息科技有限公司
139	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	50.5	北京睿策信息科技有限公司
140	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
141	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
142	石膏板隔墙	现场施工	m²	25.25	北京睿策信息科技有限公司
143	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	50.5	北京睿策信息科技有限公司
144	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
145	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
146	石膏板隔墙	现场施工	m²	25.25	北京睿策信息科技有限公司

147	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	50.5	北京睿策信息科技有限公司
148	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
149	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
150	石膏板隔墙	现场施工	m²	35	北京睿策信息科技有限公司
151	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	70	北京睿策信息科技有限公司
152	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
153	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
154	石膏板隔墙	现场施工	m²	25.25	北京睿策信息科技有限公司
155	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	50.5	北京睿策信息科技有限公司
156	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
157	定制型沙发、茶几	定制	组	1	北京睿策信息科技有限公司
158	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
159	石膏板隔墙	现场施工	m²	22	北京睿策信息科技有限公司
160	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	44	北京睿策信息科技有限公司
161	成品单扇门及门套	定制	套	1	北京睿策信息科技有限公司
162	原速裁法庭家具拆卸搬移	现场施工	项	1	北京睿策信息科技有限公司
163	标识标牌	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
164	线路改造	定制	项	1	北京睿策信息科技有限公司
165	静电地板拆除	拆除	m²	30	北京睿策信息科技有限公司
166	背景墙	定制	m²	7.66	北京睿策信息科技有限公司
167	工作台	定制	m²	10.96	北京睿策信息科技有限公司
168	包管	定制	m²	2.34	北京睿策信息科技有限公司
169	警徽	国标	块	1	北京睿策信息科技有限公司
170	批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	m²	111.6	北京睿策信息科技有限公司
171	装饰灯	600*600	套	6	嘉兴锦鸿旭照明科技有限公司
172	插座	15A	个	7	广州力程建材有限公司
173	电线	RVV 2*1.5	m	40	常州市晟洁电缆有限公司
174	水晶字	定制	个	1	北京睿策信息科技有限公司
175	制度牌	定制	块	7	北京睿策信息科技有限公司
176	腰线写真	定制	m²	9.6	北京睿策信息科技有限公司
177	高清摄像机	XM-2CD2T47EWDV 3-L	台	5	杭州雄迈信息技术有限公司
178	吊装支架	铝合金 30cm	只	5	杭州雄迈信息技术有限公司
179	交换机	H-ES118GS-P-E	台	1	鸿远腾达(北京)信息技术有限公司
180	监控硬盘	RD6000	块	5	深圳市联乐实业有限公司
181	8盘位录像机	XM-8816N-R8	台	1	杭州雄迈信息技术有限公司
182	网线	S652B	箱	2	佛山市南海弘毅电线电缆实业有限公司

1.3 价款

本合同总价为：¥1197000.00 元（大写：人民币壹佰壹拾玖万柒仟元整）。

分项价格：

序号	分项名称	分项价格(万元)
1	人证核验终端	0.359910
2	电子捺印签名	0.352247
3	打印机	0.104490
4	单防区输入输出模块	0.026750
5	手动报警按钮	0.000743
6	光盘刻录机	3.080520
7	接待登记操作台	0.534060
8	显示器	1.787940
9	HDMI 线缆	0.018576
10	桌面式多媒体插座	0.013932
11	特写摄像机	2.527577
12	高保真拾音器	0.619814
13	时间温湿度 LED 数码屏	0.225388
14	高清审讯主机	10.464480
15	6T 企业级硬盘	1.448928
16	手动报警按钮	0.009659
17	声光报警器	0.080496
18	单防区输入输出模块	0.347750
19	示证电视	0.430962
20	电脑耳麦	0.129805
21	打印机	0.313470
22	审讯桌（询讯问桌）	1.300320
23	特写摄像机	0.194429
24	高保真拾音器	0.047678
25	高清审讯主机	0.804960
26	6T 企业级硬盘	0.111456
27	手动报警按钮	0.000743
28	声光报警器	0.006192
29	单防区输入输出模块	0.026750
30	电脑耳麦	0.009985
31	手动报警按钮	0.000743
32	声光报警器	0.006192
33	单防区输入输出模块	0.026750
34	高拍仪	0.128484
35	高保真拾音器	0.095356
36	随身物品柜（主柜）	0.928800
37	手动报警按钮	0.000743
38	声光报警器	0.006192
39	单防区输入输出模块	0.026750
40	伤痕抓拍摄像机	0.026703
41	办案区专用连体服	0.061920
42	服装柜	0.089165
43	手持式金属探测器	0.071208
44	全景摄像机	0.099072

45	案卷管理柜（主柜）	2.554200
46	标签打印机	0.092880
47	案件卷宗管理柜（升级改造）	0.611460
48	定制操作台	1.857600
49	全景摄像机	0.099072
50	办公椅	0.277400
51	视频控制终端	0.774000
52	LED 屏	5.565817
53	吸顶扬声器	0.109722
54	吸顶功率放大器	0.245575
55	密码柜	0.363780
56	全景摄像机	0.099072
57	涉案物品管理柜（主柜）	0.928800
58	高拍仪	0.128484
59	打印机	0.104490
60	冷藏柜	0.247680
61	保险柜	0.081734
62	定位基站	6.424980
63	定位卡片	0.657120
64	定位腕带（心率型）	0.724460
65	高精度定位引擎+二次开发接口+BS 基础定位系统+生命体征监控预警软件	1.904040
66	集中式充电器	0.015480
67	防拆手环解锁工具	0.087075
68	交换机	0.266256
69	网线	0.510000
70	系统联调	0.517806
71	全景摄像机	0.198144
72	高保真拾音器	0.190712
73	● “一站式” 智能执法办案管理平台及硬件对接服务	19.875000
74	系统对接	5.684860
75	公安执法办案视频管理平台	0.889200
76	3D 地图模块	1.222020
77	核心交换机	0.526320
78	48 盘位网络存储服务器	10.581733
79	服务器	2.523240
80	全景摄像机	0.049536
81	总线报警主机	0.199382
82	LCD 报警主机键盘	0.031424
83	系统集成	6.603158
84	办公桌（四人位）	0.215234
85	办公椅	0.148608
86	办公桌（单人位）	0.061920
87	办公椅	0.037152
88	多功能黑白打印机	0.235296
89	办公桌（六人位）	0.365328
90	办公椅	0.222912
91	多功能彩色打印机	0.288052
92	办公桌	0.220436

93	办公椅	0.074304
94	门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料	0.207940
95	门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料	0.096967
96	红砖砌筑入区台阶、磨砂灰、水泥收光	0.193933
97	原有双扇门拆除与安装	0.166352
98	入区大厅北墙拆除、垃圾清运	0.054298
99	墙面开窗洞	0.054948
100	人身检查室和信息采集室中间的墙拆除、垃圾清运	0.099547
101	人身检查室到走廊的门拆除	0.011635
102	门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆	0.096967
103	原人身检查室、信息采集室设备移位与布线	0.129289
104	候问室东墙拆除、垃圾清运	0.096962
105	石膏板隔墙	0.193933
106	聚酯纤维板软包处理	0.565316
107	木工板坐凳现场定制（含嵌入式拉环）	0.711089
108	坐凳 PU 仿皮软包	0.135106
109	现有坐凳 PU 仿皮软包	0.073694
110	醒酒椅	0.140063
111	防爆玻璃隔断	0.661091
112	防爆玻璃门	0.120198
113	现有门拆除	0.011635
114	饮水机封包（上开口）	0.134462
115	卫生间墙面立管封包	0.186179
116	卫生间墙面立管封包批腻子喷涂乳胶漆	0.064970
117	暖气片封包加散热格栅	0.087918
118	窗户防护网架拆除	0.018316
119	窗洞封堵	0.054948
120	批腻子喷涂乳胶漆	0.015340
121	石膏板隔墙	0.117330
122	批腻子喷涂乳胶漆	0.065512
123	成品单扇门及门套	0.086193
124	石膏板隔墙	0.266658
125	批腻子喷涂乳胶漆	0.148890
126	成品单扇门及门套	0.086193
127	原机房机柜、设备迁移到新机房	0.215482
128	新机房供电线路改造、公安网光纤迁移	0.336690
129	机房防静电地板拆除	0.081479
130	石膏板隔墙	0.355545
131	批腻子喷涂乳胶漆	0.198520
132	成品单扇门及门套	0.086193
133	线路改造	0.067338
134	石膏板隔墙	0.408068
135	批腻子喷涂乳胶漆	0.227847
136	成品单扇门及门套	0.086193
137	线路改造	0.067338
138	石膏板隔墙	0.408068
139	批腻子喷涂乳胶漆	0.227847

140	成品单扇门及门套	0.086193
141	线路改造	0.067338
142	石膏板隔墙	0.408068
143	批腻子喷涂乳胶漆	0.227847
144	成品单扇门及门套	0.086193
145	线路改造	0.067338
146	石膏板隔墙	0.408068
147	批腻子喷涂乳胶漆	0.227847
148	成品单扇门及门套	0.086193
149	线路改造	0.067338
150	石膏板隔墙	0.565639
151	批腻子喷涂乳胶漆	0.315827
152	成品单扇门及门套	0.086193
153	线路改造	0.067338
154	石膏板隔墙	0.408068
155	批腻子喷涂乳胶漆	0.227847
156	成品单扇门及门套	0.086193
157	定制型沙发、茶几	0.377093
158	线路改造	0.067338
159	石膏板隔墙	0.355545
160	批腻子喷涂乳胶漆	0.198520
161	成品单扇门及门套	0.086193
162	原速裁法庭家具拆卸搬移	0.053870
163	标识标牌	1.346760
164	线路改造	0.067338
165	静电地板拆除	0.104490
166	背景墙	0.285174
167	工作台	0.721058
168	包管	0.014489
169	警徽	0.034830
170	批腻子喷涂乳胶漆	0.578758
171	装饰灯	0.046440
172	插座	0.013545
173	电线	0.024760
174	水晶字	0.091161
175	制度牌	0.130032
176	腰线写真	0.007430
177	高清摄像机	0.247680
178	吊装支架	0.023220
179	交换机	0.126936
180	监控硬盘	0.359910
181	8 盘位录像机	0.193500
182	网线	0.092880

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式:

进度款: 当本项目完成 50% 进度, 经甲方确定后, 应向乙方支付合同总价款的 50%, 计小写: ¥598,500.00 元, 大写: 伍拾玖万捌仟伍佰给乙方。

尾款: 本项目全部竣工并经甲方验收合格后, 向乙方支付剩余的 47%, 计小写: ¥562,590.00 元, 大写: 伍拾陆万贰仟伍佰玖拾给乙方。

质保金: 合同总价款 3% 作为项目质保金, 即 ¥35,910.00 大写: 叁万伍仟玖佰壹拾元整, 质保金在质保期 2 年之后, 系统运行正常、工程无质量问题后, 甲方向乙方付清。

1.4.2 发票开具方式: 乙方给甲方开具 6%、13% 增值税普通发票, 详见: 第三部分清单附件;

1.4.3 乙方收款账号:

名称: 北京睿策信息科技有限公司

开户行: 中国建设银行北京广渠路支行

账号: 11050171500000000380

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限: 合同签字生效后 60 日内;

1.5.2 交付地点: 白银市公安局白银分局;

1.5.3 交付方式: 现场交付;

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外, 如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物, 那么甲方可以要求乙方支付违约金, 违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 0.5 % 计算, 最高限额为本合同总价的 1 %; 迟延交付货物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起, 甲方有权在要求乙方支付违约金的同时, 书面通知乙方解除本合同;

1.6.2 除不可抗力外, 如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款, 那么乙方可以要求甲方支付违约金, 违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 0.5 % 计算, 最高限额为本合同总价的 1 %; 迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起, 乙方有权在要求甲方支付违约金的同时, 书面通知甲方解除本合同;

1.6.3 除不可抗力外, 任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务, 经催告后在合理

期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照乙方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照乙方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 2 种方式解决：

1.7.1 将争议提交白银市白银区仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向白银市白银区人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章时生效。

甲方：白银市公安局白银分局（单位盖章）

乙方：北京睿筑信息科技有限公司（单位盖章）

法定代表或委托代理人（签字）：


[Handwritten signature]

法定代表人或委托代理人（签字）：


[Handwritten signature]

时间：2025年6月30日

时间：2025年6月30日

第二部分 合同一般条款

2.1 定义

本合同中的下列词语应按以下内容进行解释：

2.1.1“合同”系指采购人和中标人签订的载明双方当事人所达成的协议，并包括所有的附件、附录和构成合同的其他文件。

2.1.2“合同价”系指根据合同约定，中标人在完全履行合同义务后，采购人应支付给中标人的价格。

2.1.3“货物”系指中标人根据合同约定应向采购人交付的一切各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、机械、仪表、备件、计算机软件、产品等，并包括工具、手册等其他相关资料。

2.1.4“甲方”系指与中标人签署合同的采购人；采购人委托采购代理机构代表其与乙方签订合同的，采购人的授权委托书作为合同附件。

2.1.5“乙方”系指根据合同约定交付货物的中标人；两个以上的自然人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责任。

2.1.6“现场”系指合同约定货物将要运至或者安装的地点。

2.2 技术规范

货物所应遵守的技术规范应与采购文件规定的技术规范和技术规范附件(如果有的话)及其技术规范偏差表(如果被甲方接受的话)相一致；如果采购文件中没有技术规范的相应说明，那么应以国家有关部门最新颁布的相应标准和规范为准。

2.3 知识产权

2.3.1 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受任何第三方提出的侵犯其著作权、商标权、专利权等知识产权方面的起诉；如果任何第三方提出侵权指控，那么乙方须与该第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和赔偿；

2.3.2 具有知识产权的计算机软件等货物的知识产权归属，详见合同专用条

款。

2.4 包装和装运

2.4.1 除合同专用条款另有约定外,乙方交付的全部货物,均应采用本行业通用的方式进行包装,没有通用方式的,应当采取足以保护货物的包装方式,且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如有必要,包装应适用于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸,确保货物安全无损地运抵现场。

由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失等一切风险均由乙方承担。

2.4.2 装运货物的要求和通知,详见合同专用条款。

2.5 履约检查和问题反馈

2.5.1 甲方有权在其认为必要时,对乙方是否能够按照合同约定交付货物进行履约检查,以确保乙方所交付的货物能够依约满足甲方项目需求,但不得因履约检查妨碍乙方的正常工作,乙方应予积极配合;

2.5.2 合同履行期间,甲方有权将履行过程中出现的问题反馈给乙方,双方当事人应以书面形式约定需要完善和改进的内容。

2.6 结算方式和付款条件详见合同专用条款

2.7 技术资料 and 保密义务

2.7.1 乙方有权依据合同约定和项目需要,向甲方了解有关情况,调阅有关资料等,甲方应予积极配合;

2.7.2 乙方有义务妥善保管和保护由甲方提供的前款信息和资料等;

2.7.3 除非依照法律规定或者对方当事人的书面同意,任何一方均应保证不向任何第三方提供或披露有关合同的或者履行合同过程中知悉的对方当事人任何未公开的信息和资料,包括但不限于技术情报、技术资料、商业秘密和商业信息等,并采取一切合理和必要措施和方式防止任何第三方接触到对方当事人的上述保密信息和资料。

2.8 质量保证

2.8.1 乙方应建立和完善履行合同的内部质量保证体系,并提供相关内部规章制度给甲方,以便甲方进行监督检查;

2.8.2 乙方应保证履行合同的人员数量和素质、软件和硬件设备的配置、场

地、环境和设施等满足全面履行合同的要求，并应接受甲方的监督检查。

2.9 货物的风险负担

货物或者在途货物或者交付给第一承运人后的货物毁损、灭失的风险负担详见合同专用条款。

2.10 延迟交货

在合同履行过程中，如果乙方遇到不能按时交付货物的情况，应及时以书面形式将不能按时交付货物的理由、预期延误时间通知甲方；甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可以书面形式酌情同意乙方可以延长交货的具体时间。

2.11 合同变更

2.11.1 双方当事人协商一致，可以签订书面补充合同的形式变更合同，但不得违背采购文件确定的事项；

2.11.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当以书面形式变更合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.12 合同转让和分包

合同的权利义务依法不得转让，但经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，即：依法可以将合同项下的部分非主体、非关键性工作分包给他人完成，接受分包的人应当具备相应的资格条件，并不得再次分包，且乙方应就分包项目向甲方负责，并与分包供应商就分包项目向甲方承担连带责任。

2.13 不可抗力

2.13.1 如果任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间；

2.13.2 因不可抗力致使不能实现合同目的的，当事人可以解除合同；

2.13.3 因不可抗力致使合同有变更必要的，双方当事人应在合同专用条款约定时间内以书面形式变更合同；

2.13.4 受不可抗力影响的一方在不可抗力发生后，应在合同专用条款约定时间内以书面形式通知对方当事人，并在合同专用条款约定时间内，将有关部门出具的证明文件送达对方当事人。

2.14 税费

与合同有关的一切税费，均按照中华人民共和国法律的相关规定缴纳。

2.15 乙方破产

如果乙方破产导致合同无法履行时，甲方可以书面形式通知乙方终止合同且不给予乙方任何补偿和赔偿，但合同的终止不损害或不影响甲方已经采取或将要采取的任何要求乙方支付违约金、赔偿损失等的行动或补救措施的权利。

2.16 合同中止、终止

2.16.1 双方当事人不得擅自中止或者终止合同；

2.16.2 合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方当事人都有过错的，各自承担相应的责任。

2.17 检验和验收

2.17.1 货物交付前，乙方应对货物的质量、数量等方面进行详细、全面的检验，并向甲方出具证明货物符合合同约定的文件；货物交付时，乙方在合同专用条款约定时间内组织验收，并可依法邀请相关方参加，验收应出具验收书。

2.17.2 合同期满或者履行完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请国家认可的质量检测机构参加）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收，并出具验收书。

2.17.3 检验和验收标准、程序等具体内容以及前述验收书的效力详见合同专用条款。

2.18 计量单位

除技术规范中另有规定外,合同的计量单位均使用国家法定计量单位。

2.19 合同使用的文字和适用的法律

2.19.1 合同使用汉语书就、变更和解释；

2.19.2 合同适用中华人民共和国法律。

2.20 合同份数

合同份数按合同专用条款规定，每份均具有同等法律效力。

第三部分 清单附件

货物名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价(万元)	合价	税率
人证核验终端	KM21P (BJIPC)	科世达	台	1	0.359910	0.359910	13%
电子捺印签名	M30 (BJRC)	科世达	套	1	0.352247	0.352247	13%
打印机	CM6509NW	国合星科	台	1	0.104490	0.104490	13%
单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	云警	台	1	0.026750	0.026750	13%
手动报警按钮	YJ-1T720N	云警	个	1	0.000743	0.000743	13%
光盘刻录机	DMX-DA200	北京睿策	台	1	3.080520	3.080520	13%
接待登记操作台	定制	北京睿策	台	1	0.534060	0.534060	13%
显示器	CW-LY-100	互视达	台	2	0.893970	1.787940	13%
HDMI 线缆	HDMI 10	腾捷兴	根	2	0.009288	0.018576	13%
桌面式多媒体插座	L0215	力美	套	1	0.013932	0.013932	13%
特写摄像机	XM-2PT7D40IW-DE (23X) (S6)	雄迈	台	13	0.194429	2.527577	13%
高保真拾音器	XM-52AQ204	雄迈	台	13	0.047678	0.619814	13%
时间温湿度LED 数码屏	XM-52ED300-TH (B)	雄迈	台	2	0.112694	0.225388	13%
高清审讯主机	XM-8104SHFHL-K4	雄迈	台	13	0.804960	10.464480	13%
6T 企业级硬盘	RD6000	睿达	块	13	0.111456	1.448928	13%
手动报警按钮	YJ-1T720N	云警	个	13	0.000743	0.009659	13%
声光报警器	YJ-PS1-R	云警	台	13	0.006192	0.080496	13%
单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	云警	台	13	0.026750	0.347750	13%
示证电视	W43H3F	万博安	台	3	0.143654	0.430962	13%
电脑耳麦	M1	科沃	个	13	0.009985	0.129805	13%
打印机	CM6509NW	国合星科	台	3	0.104490	0.313470	13%
审讯桌（询问问桌）	定制	定制	台	3	0.433440	1.300320	13%
特写摄像机	XM-2PT7D40IW-DE (23X) (S6)	雄迈	台	1	0.194429	0.194429	13%
高保真拾音器	XM-52AQ204	雄迈	台	1	0.047678	0.047678	13%
高清审讯主	XM-8104SHFHL-K4	雄迈	台	1	0.804960	0.804960	13%

机							
6T 企业级硬盘	RD6000	睿达	块	1	0.111456	0.111456	13%
手动报警按钮	YJ-1T720N	云警	个	1	0.000743	0.000743	13%
声光报警器	YJ-PS1-R	云警	台	1	0.006192	0.006192	13%
单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	云警	台	1	0.026750	0.026750	13%
电脑耳麦	M1	科沃	个	1	0.009985	0.009985	13%
手动报警按钮	YJ-1T720N	云警	个	1	0.000743	0.000743	13%
声光报警器	YJ-PS1-R	云警	台	1	0.006192	0.006192	13%
单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	云警	台	1	0.026750	0.026750	13%
高拍仪	SH32	思航	台	1	0.128484	0.128484	13%
高保真拾音器	XM-52AQ204	雄迈	台	2	0.047678	0.095356	13%
随身物品柜（主柜）	BJRC-ZWML-24L	北京睿策	台	1	0.928800	0.928800	13%
手动报警按钮	YJ-1T720N	云警	个	1	0.000743	0.000743	13%
声光报警器	YJ-PS1-R	云警	台	1	0.006192	0.006192	13%
单防区输入输出模块	YJ-19M01-S0	云警	台	1	0.026750	0.026750	13%
伤痕抓拍摄像机	YK-2UCTV12-S	云警	台	1	0.026703	0.026703	13%
办案区专用连体服	国产	定制	套	10	0.006192	0.061920	13%
服装柜	1800*900*420	定制	个	1	0.089165	0.089165	13%
手持式金属探测器	GC-1002	卓林	个	2	0.035604	0.071208	13%
全景摄像机	XM-2CD2146FDWDA 1-IS	雄迈	台	2	0.049536	0.099072	13%
案卷管理柜（主柜）	BJRC-14K	北京睿策	台	1	2.554200	2.554200	13%
标签打印机	T-D160	国合星科	台	1	0.092880	0.092880	13%
案件卷宗管理柜（升级改造）	定制	北京睿策	项	1	0.611460	0.611460	13%
定制操作台	定制	定制	组	4	0.464400	1.857600	13%
全景摄像机	XM-2CD2146FDWDA 1-IS	雄迈	台	2	0.049536	0.099072	13%
办公椅	1080*580*570mm	定制	把	8	0.034675	0.277400	13%

视频控制终端	M70Z	联想	台	2	0.387000	0.774000	13%
LED 屏	1.53	苏彩	平米	6.7	0.830719	5.565817	13%
吸顶扬声器	YKP916D	科声	台	2	0.054861	0.109722	13%
吸顶功率放大器	DX1000	科声	台	1	0.245575	0.245575	13%
密码柜	YT-15	焊拓	台	2	0.181890	0.363780	13%
全景摄像机	XM-2CD2146FDWDA 1-IS	雄迈	台	2	0.049536	0.099072	13%
涉案物品管理柜（主柜）	BJRC-ZWML-24L	北京睿策	台	1	0.928800	0.928800	13%
高拍仪	SH32	思航	台	1	0.128484	0.128484	13%
打印机	CM6509NW	国合星科	台	1	0.104490	0.104490	13%
冷藏柜	GC001	久昌	台	1	0.247680	0.247680	13%
保险柜	BXG-2	杰圣特	台	1	0.081734	0.081734	13%
定位基站	EH100605D04-N	四相至新	台	30	0.214166	6.424980	13%
定位卡片	EH100605A31-S	四相至新	个	30	0.021904	0.657120	13%
定位腕带（心率型）	EH100602A15-H	四相至新	个	20	0.036223	0.724460	13%
高精度定位引擎+二次开发接口+BS 基础定位系统+生命体征监控预警软件	V1.0	四相至新	套	1	1.904040	1.904040	6%
集中式充电器	EH100602F31-N	四相至新	台	1	0.015480	0.015480	13%
防拆手环解锁工具	EH100602R01-M1	四相至新	个	5	0.017415	0.087075	13%
交换机	YK-3E1552SP-S	鸿远腾达	台	1	0.266256	0.266256	13%
网线	S652B	海威勒	米	3000	0.000170	0.510000	13%
系统联调	定制	北京睿策	项	1	0.517806	0.517806	6%
全景摄像机	XM-2CD2146FDWDA 1-IS	雄迈	台	4	0.049536	0.198144	13%
高保真拾音器	XM-52AQ204	雄迈	台	4	0.047678	0.190712	13%
● “一站式”智能执法办案管理平台及硬件对接服务	V1.0	北京睿策	套	1	19.875000	19.875000	6%
系统对接	定制	北京睿策	项	1	5.684860	5.684860	6%
公安执法办	定制	北京睿策	套	1	0.889200	0.889200	6%

案视频管理平台							
3D 地图模块	定制	北京睿策	套	1	1. 222020	1. 222020	6%
核心交换机	HS5120V3-54S-EI	鸿远腾达	台	1	0. 526320	0. 526320	13%
48 盘位网络存储服务器	DS-A71048R/8T	群晖	台	1	10. 581733	10. 581733	13%
服务器	QH2288HV6	群晖	台	1	2. 523240	2. 523240	13%
全景摄像机	XM-2CD2146FDWDA1-IS	雄迈	台	1	0. 049536	0. 049536	13%
总线报警主机	YJ-19A08-01BN	云警	台	1	0. 199382	0. 199382	13%
LCD 报警主机键盘	YJ-PK-LRT(433MHz)	云警	台	1	0. 031424	0. 031424	13%
系统集成	定制	定制	项	1	6. 603158	6. 603158	6%
办公桌（四人位）	2400W*1200D*1100H	定制	组	1	0. 215234	0. 215234	13%
办公椅	1080*580*570mm	定制	把	4	0. 037152	0. 148608	13%
办公桌（单人位）	1200W*600D*1100H	定制	组	1	0. 061920	0. 061920	13%
办公椅	1080*580*570mm	定制	把	1	0. 037152	0. 037152	13%
多功能黑白打印机	CM6700DW	国合星科	台	1	0. 235296	0. 235296	13%
办公桌（六人位）	3600W*1200D*1100H	定制	组	1	0. 365328	0. 365328	13%
办公椅	640*670*1050mm	定制	把	6	0. 037152	0. 222912	13%
多功能彩色打印机	CCP1100DN	国合星科	台	1	0. 288052	0. 288052	13%
办公桌	1600mm*700mm*760mm	定制	张	2	0. 110218	0. 220436	13%
办公椅	640*670*1050mm	定制	把	2	0. 037152	0. 074304	13%
门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料	红砖、水泥、细沙	北京睿策	m²	3. 86	0. 053870	0. 207940	6%
门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆、室外干挂材料	红砖、水泥、细沙	北京睿策	m²	1. 8	0. 053870	0. 096967	6%
红砖砌筑入区台阶、磨砂灰、水泥收光	红砖、水泥、细沙	北京睿策	m²	1. 8	0. 107741	0. 193933	6%
原有双扇门拆除与安装	现场施工	北京睿策	m²	3. 86	0. 043096	0. 166352	6%

入区大厅北墙拆除、垃圾清运	现场施工	北京睿策	m²	8.4	0.006464	0.054298	6%
墙面开窗洞	现场施工	北京睿策	m²	5.1	0.010774	0.054948	6%
人身检查室和信息采集室中间的墙拆除、垃圾清运	现场施工	北京睿策	m²	15.4	0.006464	0.099547	6%
人身检查室到走廊的门拆除	现场施工	北京睿策	m²	1.8	0.006464	0.011635	6%
门洞红砖封堵、批腻子喷乳胶漆	红砖、水泥、细沙	北京睿策	m²	1.8	0.053870	0.096967	6%
原人身检查室、信息采集室设备移位与布线	现场施工	北京睿策	批	1	0.129289	0.129289	6%
候问室东墙拆除、垃圾清运	现场施工	北京睿策	m²	15	0.006464	0.096962	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	12	0.016161	0.193933	6%
聚酯纤维板软包处理	定制	北京睿策	m²	52.47	0.010774	0.565316	6%
木工板坐凳现场定制（含嵌入式拉环）	嵌入式拉环开洞，拉环定制、安装	北京睿策	m³	2.64	0.269352	0.711089	6%
坐凳PU仿皮软包	PU仿皮	北京睿策	m²	3.3	0.040941	0.135106	6%
现有坐凳PU仿皮软包	PU仿皮	北京睿策	m²	1.8	0.040941	0.073694	6%
醒酒椅	定制醒酒椅	定制	把	1	0.140063	0.140063	6%
防爆玻璃隔断	定制	北京睿策	m²	16.5	0.040066	0.661091	6%
防爆玻璃门	定制	北京睿策	扇	3	0.040066	0.120198	6%
现有门拆除	现场施工	北京睿策	m²	1.8	0.006464	0.011635	6%
饮水机封包（上开口）	现场施工	北京睿策	m²	5.2	0.025858	0.134462	6%
卫生间墙面立管封包	现场施工	北京睿策	m²	7.2	0.025858	0.186179	6%
卫生间墙面立管封包批腻子喷涂乳	现场施工	北京睿策	m²	14.4	0.004512	0.064970	6%

乳胶漆							
暖气片封包 加散热格栅	现场施工	北京睿策	m²	3.4	0.025858	0.087918	6%
窗户防护网 架拆除	现场施工	北京睿策	m²	3.4	0.005387	0.018316	6%
窗洞封堵	现场施工	北京睿策	m²	3.4	0.016161	0.054948	6%
批腻子喷涂 乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	3.4	0.004512	0.015340	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	7.26	0.016161	0.117330	6%
批腻子喷涂 乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	14.5 2	0.004512	0.065512	6%
成品单扇门 及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	16.5	0.016161	0.266658	6%
批腻子喷涂 乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	33	0.004512	0.148890	6%
成品单扇门 及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
原机房机柜、 设备迁移到 新机房	现场施工	北京睿策	批	1	0.215482	0.215482	6%
新机房供电 线路改造、公 安网光纤迁 移	现场施工	北京睿策	批	1	0.336690	0.336690	6%
机房防静电 地板拆除	现场施工	北京睿策	m²	24.2	0.003367	0.081479	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	22	0.016161	0.355545	6%
批腻子喷涂 乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	44	0.004512	0.198520	6%
成品单扇门 及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	25.2 5	0.016161	0.408068	6%
批腻子喷涂 乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	50.5	0.004512	0.227847	6%
成品单扇门 及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	25.2 5	0.016161	0.408068	6%
批腻子喷涂	现场施工	北京睿策	m²	50.5	0.004512	0.227847	6%

乳胶漆							
成品单扇门及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	25.25	0.016161	0.408068	6%
批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	50.5	0.004512	0.227847	6%
成品单扇门及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	25.25	0.016161	0.408068	6%
批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	50.5	0.004512	0.227847	6%
成品单扇门及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	35	0.016161	0.565639	6%
批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	70	0.004512	0.315827	6%
成品单扇门及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	25.25	0.016161	0.408068	6%
批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	50.5	0.004512	0.227847	6%
成品单扇门及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
定制型沙发、茶几	定制	北京睿策	组	1	0.377093	0.377093	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%
石膏板隔墙	现场施工	北京睿策	m²	22	0.016161	0.355545	6%
批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	北京睿策	m²	44	0.004512	0.198520	6%
成品单扇门及门套	定制	北京睿策	套	1	0.086193	0.086193	6%
原速裁法庭家具拆卸搬运	现场施工	北京睿策	项	1	0.053870	0.053870	6%
标识标牌	定制	北京睿策	项	1	1.346760	1.346760	6%
线路改造	定制	北京睿策	项	1	0.067338	0.067338	6%

静电地板拆除	拆除	北京睿策	m2	30	0.003483	0.104490	6%
背景墙	定制	北京睿策	m2	7.66	0.037229	0.285174	6%
工作台	定制	北京睿策	m2	10.96	0.065790	0.721058	6%
包管	定制	北京睿策	m2	2.34	0.006192	0.014489	6%
警徽	国标	北京睿策	块	1	0.034830	0.034830	6%
批腻子喷涂乳胶漆	现场施工	北京睿策	m2	111.6	0.005186	0.578758	6%
装饰灯	600*600	锦鸿旭	套	6	0.007740	0.046440	6%
插座	15A	粤奇胜	个	7	0.001935	0.013545	6%
电线	RVV 2*1.5	晟洁	m	40	0.000619	0.024760	6%
水晶字	定制	北京睿策	个	1	0.091161	0.091161	6%
制度牌	定制	北京睿策	块	7	0.018576	0.130032	6%
腰线写真	定制	北京睿策	m2	9.6	0.000774	0.007430	6%
高清摄像机	XM-2CD2T47EWDV3-L	雄迈	台	5	0.049536	0.247680	13%
吊装支架	铝合金 30cm	雄迈	只	5	0.004644	0.023220	13%
交换机	H-ES118GS-P-E	鸿远腾达	台	1	0.126936	0.126936	13%
监控硬盘	RD6000	睿达	块	5	0.071982	0.359910	13%
8 盘位录像机	XM-8816N-R8	雄迈	台	1	0.193500	0.193500	13%
网线	S652B	海威勒	箱	2	0.046440	0.092880	13%

第四部分 中标通知书



中标（成交）通知书

编号：BGZJ-ZC25117/001

北京睿策信息科技有限公司：

你单位于2025年06月26日参加白银市公安局白银分局执法办案中心提质增效改造项目采购项目竞标,经评标委员会评定并公示，你单位被确定为中标（成交）供应商，请据此在10日内办理政府采购合同事宜。

招标编号	BGZJ-ZC25117	
项目名称	白银市公安局白银分局执法办案中心提质增效改造项目	
中标（成交）价	壹佰壹拾玖万柒仟元整(¥1197000.00元)	
采购人: (盖章) (加盖公章)	代理机构: (盖章) (加盖公章)	认证部门: (盖章) (加盖公章)
		
2025年06月27日	2025年06月27日	2025年06月27日

- 1. 本中标通知书一式六份，采购人、项目主管部门、中标单位、同级政府采购办、白银市公共资源交易中心、采购代理机构各壹份。
- 2. 此件涂改无效。
- 3. 请据此办理有关手续。

售后服务承诺

当项目验收合格移交给甲方使用后，正式进入服务程序。

我公司始终坚持“用户在我心中，质量在我手中”的理念，以领先、成熟的技术和不断创新的精神，确保向顾客交付优良项目，提供优质服务。我们追求的目标是：客户满意率百分之百。

我公司在提供设备最佳方案的同时，也提供最佳的售后服务和支持。我们的技术支持和服务符合国际质量体系认证标准(ISO9001:2000)。我们一向将客户服务摆于首要位置，为客户提供优质，尽善尽美的服务。我们的客户服务与技术支持网点辐射面极为广阔，并为客户备有必要的备件，提供 7X24 服务(7x24 即一周 7 天，一天 24 小时，包括公众假期均提供服务)。我们以一切为用户着想，急用户所急的态度及服务原则，负责项目安装、处理用户故障申告、做好远程支持用户，现场技术支持，用户的培训等工作，确保现场的整个系统始终处于良好运行状态。

我公司承诺：提供两年质保，质保期内提供免费技术支持服务，软件系统免费升级。我公司实行 7*24 小时响应服务制度。针对本项目，我公司安排专门负责本项目的售后服务人员，及时处理故障。当现场不能立即处理的情况下，维修采取设备更换以确保系统不间断使用。

